
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 28.04.2022г. № 36/259  

О заслушивании отчета мэра города Усть-
Илимска о результатах деятельности за 
2021 год на очередном заседании Город-
ской Думы города Усть-Илимска в мае 
2022 года 

Учитывая инициативу мэра города Усть-Илимска (письмо от 18.04.2022г. № 01-

37/1786) о заслушивании отчета мэра города Усть-Илимска о результатах деятельности гла-

вы муниципального образования город Усть-Илимск, деятельности Администрации города 

Усть-Илимска, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской Думой города 

Усть-Илимска, за 2021 год на очередном заседании Городской Думы города Усть-Илимска в 

мае 2022 года, руководствуясь статьями 23, 25, 43 Устава муниципального образования го-

род Усть-Илимск, пунктом 9 Положения о сроках и порядке заслушивания Городской Думой 

города Усть-Илимска ежегодного отчета мэра города Усть-Илимска о результатах деятель-

ности главы муниципального образования город Усть-Илимск, деятельности Администрации 

города Усть-Илимска, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской Думой, 

утвержденного решением Городской Думы города Усть-Илимска от 04.04.2018г. № 48/359 

Городская Дума, –  

РЕШИЛА:  

1. Заслушать отчет мэра города Усть-Илимска о результатах деятельности главы му-

ниципального образования город Усть-Илимск, деятельности Администрации города Усть-

Илимска, в том числе о решении вопросов, поставленных Городской Думой города Усть-

Илимска, за 2021 год на очередном заседании Городской Думы города Усть-Илимска в мае 

2022 года. 

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, 

Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                  А.П. Чихирьков 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/
http://www.усть-илимскофициальный.рф/

